

Kund <b>PerGus</b>					Maskinägare <b>Terränggrävning</b>				
Utdelningsadress									
Postadress					Maskin <b>Diesel</b>			Ordernr <b>11582</b>	
Arbetsplats				Litt.nr	Arbetad tid	Tillägg			
						Extra-utrustning	Tid	Övertid Vardag	Övertid Helg / Nat
Datum									
Må									
Ti	<b>Punktering</b>				<b>1 st</b>	<b>á 350,-</b>			
On	<b>Diesel</b>				<b>1 st</b>	<b>á 6144,-</b>			
To									
Fr									
Lö									
Sö									
Maskintransport					Ja <input type="checkbox"/>	Nej <input type="checkbox"/>	Summa:		
Transportör					Arbetet avslutat <input type="checkbox"/>				
Datum	mån	dag	Beställare	År	Maskinist				

EJ KVITTO PÅ KÖP  
 EJ KVITTO PÅ KÖP  
 EJ KVITTO PÅ KÖP  
 EJ KVITTO PÅ KÖP  
 EJ KVITTO PÅ KÖP  
 EJ KVITTO PÅ KÖP

Eurosmisler AB 119,  
 Box 82  
 731 27 KÖPING  
 Tel 0221 1360 Fax 0221 13338  
 Orgnr 956078-6361  
 KVIITTO 19 886 1019 10 00 19 46 25  
 MÅNAD 1 167

SALAR  
 FREDRIK SKOILD  
 Reg nr  
 CGO702

PV Dack/Slangepipari skatt 10% 17 350 00  
 1 st 350 00  
 Summa 350 00  
 Valutakurs 70 00  
**ATT BETALA (SEK) 350 00**

BETALKORT 350 00  
 Moms % Belopp Betalt  
 25% 70 00 250 00 350 00

KONTROLLKOD  
 SÅGAFLEGGKODEN  
 GÅTLODDNR/RFV  
 KORTROLLERIET  
 RIB11206403786

Dia att  
 För din egen och andra trafikanters och för din  
 bils säkerhet krävs att  
 tydligt syna  
 efterbaks på ett anordnat hjul efter besiktning  
 på alla fordon  
 För Lastbil & Bussar gäller högst 5 neds  
 koning

Köp

350,00

350,00

TOTALT

350,00

MISA

621 500 534 13708

621 701 652 07046

621 602 000 03110

621 608 000 00000

621 631 1800

SPARA KVIITTO  
FÖREKS LERKOR



Rosenlundsg. 2  
73101 Koppo  
Org. Nr: 556010-6834  
Tel. Nr: 020-788 1033  
www.ingo.se

Löp.nr 0588 Terminal nr 01  
Datum 2018-10-03 Tid 09:36

Diesel 53,53 l x 16,31 SEK/l 873,07  
Totalt 873,07  
Kortbetalning SEK 873,07

LEVERANSSEDEL

**MER SOPPA  
FOR PENGARNA!**

2018-10-03 09:36  
KOP SEK 873,07  
Förelägskort A 873,07  
704410 \*\*\*\*\* 6741 248270162140  
TERM DAT  
AUT. KOD: 516105-0000  
REF: 802140 837082  
REFNR: 602140 6001056840 248270162140



INGO Maxi Motala  
Bråstorp, Håkarpstogget  
Org. Nr: 56000-6834  
Tel. Nr: 020-788 008  
www.ingo.se

Löp.nr 0374 Terminal nr 02  
Datum 2018-10-01 Tid 07:39

Diesel 38,23 l x 15,96 SEK/l 610,15  
Totalt 610,15  
Kortbetalning SEK 610,15

LEVERANSSEDEL

**MER SOPPA  
FOR PENGARNA!**

2018-10-01 07:39  
KOP SEK 610,15  
Förelägskort A 610,15  
704410 \*\*\*\*\* 6741 24707202107415  
TERM DAT  
AUT. KOD: 516105-0000  
REF: 107415 837082  
REFNR: 107415 6001056840 24707202107415



INGO Maxi Motala  
Bråstorp, Håkarpstogget  
Org. Nr: 56000-6834  
Tel. Nr: 020-788 008  
www.ingo.se

Löp.nr 0408 Terminal nr 02  
Datum 2018-09-24 Tid 09:10

Diesel 66,59 l x 15,61 SEK/l 696,05  
Totalt 696,05  
Kortbetalning SEK 696,05

LEVERANSSEDEL

**MER SOPPA  
FOR PENGARNA!**

2018-09-24 09:10  
KOP SEK 696,05  
Förelägskort A 696,05  
704410 \*\*\*\*\* 6741 24707202108698  
TERM DAT  
AUT. KOD: 516105-0000  
REF: 184498 837082  
REFNR: 184498 6001056840 24707202108698



Circle K Brandäsen  
Brandäsen  
69293 Kumla  
0582-23045  
orgnr:55659-5887

Löp.nr 0598 Terminal nr 07  
Datum 2018-09-19 Tid 14:28

Diesel 62,53 l x 16,16 SEK/l 1010,48  
Totalt 1010,48  
Kortbetalning SEK 1010,48

LEVERANSSEDEL

Kor förskligt  
Rägen tycker om dig.

2018-09-19 14:28

KOP SEK 1010,48

Förelägskort A 1010,48  
704410 \*\*\*\*\* 6741 26802702135539  
TERM DAT 80115539 172006

AUT. KOD: 516105-0000  
REF: 135539 837082  
REFNR: 135539 6001056840 26802702135539



Circle K HALLENBERGRONDELLEN  
 VARNHEMSGATAN 14  
 541 31 SKÖVDE  
 0500-484665  
 ORG NR: 556603-6512

Löp.nr 0616 Terminal nr 03  
 Datum 2018-09-28 Tid 05:48

miles diesel Pump 3  
 34,59 L x 16,01 SEK/L 553,79  
 553,79

Totalt  
 Kortbetalning SEK 553,79

LEVERANSSEDEL

Tack för besöket!  
 Välkommen åter!

2018-09-28 05:48

KÖP SEK 553,79

Företagskort A  
 704410 \*\*\*\*\* 6741  
 TERM: 26435C303-188159  
 DAT: BUTIKSNR.: 120006

AUT. KOD: STATUS: 0000  
 REF: 188159 837082  
 REFNR: 264350188159 AUKTORIZERAD



INGO Maxi Hotalla  
 Bråstorp, Bokaretorget  
 Org. Nr: 556000-6834  
 Tel. Nr: 020 - 788 008  
 www.ingo.se

Löp.nr 0074 Terminal nr 01  
 Datum 2018-09-11 Tid 10:02

Diesel Pump 1  
 51,51 L x 16,01 SEK/L 824,68  
 824,68

Totalt  
 Kortbetalning SEK 824,68

LEVERANSSEDEL

MER SOPPA  
 FÖR PENGARNA!

2018 09 11 10:02

KÖP SEK 824,68

Företagskort A  
 704410 \*\*\*\*\* 6741  
 TERM: 24707C101-116683  
 DAT: 24707C101-116683

AUT. KOD: STATUS: 0000  
 REF: 116683 837082  
 REFNR: 247070116683 AUKTORIZERAD



Norregårdsvägen 2  
 54134 Skövde  
 Org. Nr: 556000-6834  
 Tel. Nr: 020 - 788 008  
 www.ingo.se

Löp.nr 0875 Terminal nr 01  
 Datum 2018-09-10 Tid 05:74

Diesel Pump 2  
 44,50 L x 16,01 SEK/L 712,45  
 712,45

Totalt  
 Kortbetalning SEK 712,45

LEVERANSSEDEL

MER SOPPA  
 FÖR PENGARNA!

2018-09-10 05:74

KÖP SEK 712,45

Företagskort A  
 704410 \*\*\*\*\* 6741  
 TERM: 2488X101103276  
 DAT: 2488X101103276

AUT. KOD: STATUS: 0000  
 REF: 103276 837082  
 REFNR: 2488X101103276 AUKTORIZERAD



Circle K RYDSSRONDELLEN  
 HANDEL SVAGEN 2  
 541 42 SKÖVDE  
 0500-484600  
 ORG NR: 556689 1015

Löp.nr 0215 Terminal nr 13  
 Datum 2018-09-17 Tid 05:57

miles diesel Pump 14  
 53,75 L x 16,06 SEK/L 863,23  
 863,23

Totalt  
 Kortbetalning SEK 863,23

LEVERANSSEDEL

Tack för besöket!  
 Välkommen åter!

2018 09 17 05:57

KÖP SEK 863,23

Företagskort A  
 704410 \*\*\*\*\* 6741  
 TERM: 26425D13-195149  
 DAT: BUTIKSNR.: 120006

AUT. KOD: STATUS: 0000  
 REF: 195149 837082  
 REFNR: 264250195149 AUKTORIZERAD